EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n.º 02/14 - Processo Interno n.° 01/14
Contratante: Instituto de Previdência do Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev.
Contratada: Crédito & Mercado Consultoria Empresarial Ltda.
Assinatura:  31/01/2014  -  Objeto:  A  CONTRATADA executará  junto  ao  CONTRATANTE,  a  ministração  do  Curso
Presencial CPA-10, Certificação ANBIMA, para o Comitê de Investimentos e conselheiros do Instituto de Previdência
do Município de Caraguatatuba – CaraguaPrev.
Valor global: R$ 6.180,00 (seis mil e cento e oitenta reais)
Vigência: 05 de fevereiro de 2014 a 07 de fevereiro de 2014.